
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.61.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Bralin 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 33 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.  U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Bralin będzie 1 Zastępca Wójta. 

§ 2. Powołuję Pana Karola Wanzek na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Bralin z dniem 15 grudnia 
2021r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Bralin 
w wymiarze 1/8 etatu z dniem określonym w § 2. 

§ 4. Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem zastępcy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B783C4-E7B0-4C63-A20F-250415E7F688. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


